
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100114 Ø110 15° 20 16.50 

55100214 
Ø110 

Germany 
15° 20 22.62 

55100019 Ø50 15° 20 6.20 

55100115 Ø110 67° 20 18.00 

55100213 Ø50 67° 20 6.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100011 Ø50 30° 100 6.20 

55100004 Ø110 30° 20 16.50 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100110 Ø40 45° 160 6.32 

55100012 Ø50 45° 70 4.00 

55100014 Ø75 45° 50 10.65 

55100112 Ø90 45° 20 25.28 

55100005 Ø110 45° 20 12.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100111 Ø40 90° 160 6.32 

55100013 Ø50 90° 60 4.00 
55100015 Ø75 90° 40 10.65 

55100113 Ø90 90° 20 26.03 

55100006 Ø110 90° 15 12.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55100211 Ø110x110 30 65.33 

Артикул D, мм Кор Цена 

55100212 Ø50x50 250 25.29 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100024 Ø50x32 90° 25 27.99 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100025 Ø50x32 90° 25 27.99 

О тв о д                                                             15 °   6 7 °             

 
О тв о д                                                              3 0 °             
 

О тв о д                                                                   4 5°                 

 
О тв о д                                                               9 0 °            
5 5 1        

 

О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  3 2  п р а в ы й                              9 0°  

 
О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  3 2  л е в ы й                           9 0 °  

 

О тв о д  п о в о ро тн ы й                                        

 
О тв о д  п о в о ро тн ы й                                     

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100009 Ø110x50 90° 13 33.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100010 Ø110x50 90° 13 33.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100008 Ø110x50 90° 12 33.00 

55100023 Ø110x50 45° 12 35.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100007 Ø110x50 90° 12 33.00 

55100022 Ø110x50 45° 12 35.00 

Артикул  D, мм ∟ Кор Цена 

55100020 левый Ø110x50 45° 30 35.00 

Артикул  D, мм ∟ Кор Цена 

55100001 правый Ø110x50 45° 30 35.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100018 Ø110x50x50 90° 25 33.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55100021 Ø110x50x50 45° 30 35.00 

О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  фр о н та л ь н ы й               9 0 °  4 5 °  

 
О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  п р я м о й                   9 0 °  4 5 °  

 

О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  л е в ы й                               4 5 °  

 

О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  л е в ы й - п р а в ы й              4 5 °                

 
О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  л е в ы й - п р а в ы й                   9 0 °  

 

О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  п р а в ы й                         4 5 °  

 

О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  п р а в ы й                              9 0°  

 
О тв о д  с  в ы хо д о м  н а  5 0  л е в ы й                           9 0 °  

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55500115 Ø32x32 45° 200 8.84 

55500117 Ø40x40 45° 100 9.48 

55500069 Ø50x50 45° 30 7.00 

55500070 Ø75x75 45° 20 18.88 

55500077 Ø90x90 45° 20 44.24 

55500064 Ø110x110 45° 8 26.00 

55500119 Ø110x110 67° 10 44.83 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55500116 Ø32x32 90° 200 8.60 

55500118 Ø40x40 90° 100 9.48 

55500068 Ø50x50 90° 30 7.00 

55500071 Ø75x75 90° 25 19.68 

55500076 Ø90x90 90° 20 44.62 

55500065 Ø110x110 90° 9 26.00 

Артикул D, мм Tara ∟ Кор Цена 

55500075 Ø75x50  GER 45° 20 30.21 

55500122 Ø75x50  TR 45° 40 17.11 

55500123 Ø90x50 GER 45°  40.53 

55500066 Ø110x50  UA 45° 15 18.00 

55500078 Ø110x75  GER 45° 20 43.21 

55500121 Ø110x75  TR 45° 18 28.72 

Артикул D, мм Tara ∟ Кор Цена 

55500072 Ø75x50 RUS 90° 30 15.76 

55500124 Ø90x50 GER 90°  40.53 

55500067 Ø110x50 UA 90° 16 18.00 

55500079 Ø110x75 GER 90° 20 40.58 

55500120 Ø110x75 TR 90° 22 30.40 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200026 Ø50x50x50 90° 40 17.00 

55200017 Ø110x110x110 90° 6 40.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200025 Ø50x50x50 45° 40 23.00 

55200029 Ø75x50x50 45° 40 23.10 

55200030 Ø75x75x75 45° 25 40.56 

55200016 Ø110x110x110 45° 6 50.00 

55200027 Ø110x110x110 67° 5 98.54 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200022 Ø110x50x50 45° 12 33.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200023 Ø110x50x50 90° 13 33.00 

55200019 Ø110x110x50 90° 8 33.00 

Тр о й н и к                                                         45 °   6 7 °                                                                            

 
Тр о й н и к                                                            9 0 °            
5 5 1        

 

Тр о й н и к  п е р е х о д н ы й                                            4 5°                

 
Тр о й н и к  п е р е х о д н ы й                                        9 0 °                

 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я                          45 °   6 7 °                                                                            

 

               

 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я                            9 0 °                

 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я  с  в ы х о д ом  н а  5 0       4 5°                

 
К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я  с  в ы х о д ом  н а  5 0  9 0 °                             

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200020 
Ø110x110x50 

правая 
90° 8 47.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200021 
Ø110x110x50 

левая 
90° 8 47.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200018 Ø110x110x110 90° 8 98.35 

55200037 Ø110x110x110 67°  258.78 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200024 Ø110x50x50 90° 12 ------ 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55200028 Ø110x110x50 45° 15 95.39 

Артикул D, мм Кор Цена 

55200033 
Ø110x110x45 

50x90 
5 90.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55200034 
Ø110x110x45 

50x90 
5 90.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55200003 
Ø110x110x45 

50x90 
5 75.00 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 4 5 °  +  5 0 x 4 5 °  

з а д н я я  ( 4 - в ы х о д . )                             

 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 4 5 °  +  

5 0 x 9 0 °  з а д н я я  ( 4 - в ы х од . )                             

 

К р е с то в и н а  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 9 0 °  +  5 0 x 9 0 °л е в а я - п р а в а я    

( 5 - в ы х о д . )                             

 

К р е с то в и н а  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 4 5 °  +  5 0 x 9 0 ° л е в а я - п р а в а я       

( 5 - в ы х о д . )                             

 

К р е с то в и н а  д в ух п л о с к ос тн а я  с  в ы х о д ом  н а  5 0       9 0°                

 
К р е с то в и н а  д в ух п л о с к ос тн а я  с  в ы х о д ом  н а  5 0  9 0 °                             

 

К р е с то в и н а  д в ух п л о с к ос тн а я  уг л о в а я                    9 0°        К р е с то в и н а  д в ух п л о с к ос тн а я  уг л о в а я                9 0 °               
9 0 °                

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Кор Цена 

55200031 
Ø110x110x45 

50x90 
5 90.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55200032 
Ø110x110x45 

50x90 
5 90.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55200035 
Ø110x110x45 

50x90 
5 90.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55200036 
Ø110x110x45 

50x90 
5 90.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55600073 Ø50x32 55 5.58 

55600076 Ø75x50 70 8.41 

55600096 Ø90x50 20 19.71 

55600074 Ø110x50 40 10.00 

55600075 Ø110x75 40 12.58 

55600097 Ø110x90 20 26.03 

Артикул D, мм Цвет Кор Цена 

     

55600119 Ø75x50 Сер. 20 11.00 

55600094 Ø110x50 Сер. 20 11.00 

55600118 Ø110x75 Сер. 20 20.00 

55600098 Ø110x90 Сер. 20 26.03 

Артикул D, мм Кор Цена 

55300036 Ø50 40 16.00 

55300037 Ø75 30 17.64 

55300039 Ø90 20 49.17 

55300035 Ø110 11 23.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55600113 Ø73/50 80 7.00 

55600114 Ø124/110 35 10.00 

П а тр уб о к  п е р е х о д н ы й                                      

 
П а тр уб о к  п е р е х о д н ы й  к о р о тк и й                      

 

П а тр уб о к  к о м п е н с а ц и о нн ы й                                      

 
П е р е х о д  с  ч уг ун а  н а  п л а с ти к  ( б е з  м а н ж е ты )           
 

К р е с то в и н а  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 4 5 °  +  5 0 x 9 0 ° л е в а я  ( 4 - в ы хо д . )                             К р е с то в и н а  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 4 5 ° +  5 0 x 9 0 ° п р а в а я  ( 4 - в ых о д . )                             

 

К р е с то в и н а  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 4 5 °  +  5 0 x 9 0 °  з а д н я я / л е в ая      
( 5 - в ы х о д . )                             

 

К р е с то в и н а  Ø 1 1 0 х 1 1 0 x 4 5 °  +  5 0 x 9 0 °  з а д н я я / п р а в а я  
( 5 - в ы х о д . )                             

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Кор Цена 
55600099 Ø100/110 20 96.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

 55300105  Ø32 30/360 ------ 

 55300106 Ø40 200 8.41 

55300033 Ø50 120 8.50 

55300034 Ø75 50 12.53 

55300038 Ø90 20 31.23 

55300032 Ø110 18 16.00 

55000102 Ø 32 100 2.42 

55000103 Ø 40 100 2.42 

55000028 Ø50 400 2.50 

55000029 Ø75 200 5.12 

55000032 Ø90 20 15.62 

55000027 Ø110 80 5.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55000013 Ø50 F 100 17.30 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55000021 Ø110 M 5 15.00 

55000023 Ø160 M 5 45.00 

55000022 Ø200 M 5 210.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55000002 Ø50 M 150 20.96 

55000024 Ø75 M 5 20.00 

55000104  Ø110 M 40 25.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55000004 Ø110 M 32 19.80 

Артикул D, мм Кор Цена 

51.02.01 Ø110 25 35.00 

М уф та  п е р е х о д н а я                           

 
М уф та  в с та в н а я  ( в о с с т а н о в и те л ь  р а с тр уб а )            

З о н т в е н ти л я ц и о н н ы й  Н Р                       З о н т в е н ти л я ц и о н н ы й  Н Р           

 

З а г л ушк а                           З о н т в е н ти л я ц и о н н ы й   В Н          

 

З о н т в е н ти л я ц и о н н ы й  Н Р                       К л а п а н  н а  к а н ал и з а ц и он н ую  тр уб у а н ти  к р ы с а          

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000040 Ø50 50 17.16 

55000015 Ø75 45 36.70 

55000039 Ø110 10 34.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000010 Ø75 20 ------ 

55000011 Ø90 20 75.93 

55000005 Ø110 5 30.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000100 Ø50 80 16.53 

55000020 Ø75 10 21.02 

55000101 Ø110 26 34.43 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000107 Ø50 1 162.00 

55000003 Ø110 1 335.50 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000008 Ø50 1 127.41 

55000009 Ø110 1 254.08 

Артикул D, мм Цвет Кор Цена 

55600092 Ø32x50 Син 25 2.49 

55600101 Ø50x72 Син 25 6.24 

Артикул D, мм Цвет Кор Цена 

55600081 Ø25x50 Чер 200 3.00 

55600082 Ø32x25 Чер 200 3.00 

55600086 Ø32x50 Чер 200 3.00 

55600088 Ø40x50 Чер 200 3.00 

55600089 Ø40x72 Чер 100 6.44 

55600090 Ø50x72 Чер 100 5.50 

55600077 Ø110x124 Чер 50 10.50 

Р е в и з и я                       Р е в и з и я  ( с  уп л о тн е н и е м )  

Аэ р а то р                      К а н а л и з а ц и о н н ы й  о б р атн ы й  к л а п а н                   

М а н ж е та  п е р е х о д н а я                                           
5 5 6                          
 

М а н ж е та  п е р е х о д н а я                                                                    
 

К а н а л и з а ц и о н н ы й  о б р атн ы й  к л а п а н                   

             

    

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000035 Ø32 100 1.00 

55000034 Ø40 100 1.00 

55000031 Ø50 100 1.00 

55000033 Ø75 100 2.00 

55000030 Ø110 100 2.00 

Артикул D, мм L Кор Цена 

1 . 8 м м    Ø 5 0   3 - х  с л о й н а я  

55400116 Ø50/1.8 0,3м 10 8.20 

55400117 Ø50/1.8 0,5м 10 10.20 

55400118 Ø50/1.8 1,0м 10 15.50 

55400119 Ø50/1.8 2,0м 10 29.00 

55400120 Ø50/1.8 3,0м 10 44.00 

2 , 7 м м    Ø 1 1 0  3 - х  с л о й н а я             

55400122 Ø110/2.7 0,150м 10 18.00 

55400109 Ø110/2.7 0,250м 10 19.00 

55400110 Ø110/2.7 0,500м 10 30.00 

55400111 Ø110/2.7 1,0м 10 43.00 

55400112 Ø110/2.7 2,0м 10 75.00 

55400113 Ø110/2.7 3,0м 10 116.00 

55400123 Ø110/2.7 4,0м 10 150.00 

2 , 2 м м    Ø 1 1 0             

55400044 Ø110/2.2 0,3м 10 16.00 

55400045 Ø110/2.2 0,5м 10 20.00 

55400047 Ø110/2.2 1,0м 10 33.00 

55400049 Ø110/2.2 2,0м 10 60.00 

55400051 Ø110/2.2 3,0м 10 86.00 

55400114 Ø110/2.2 4,0м 10 130.00 

Артикул D, мм L Кор Цена 

55400099 Ø40 0,25м 80 7.90 

55400098 Ø40 0,5м 40 10.66 

55400097 Ø40 1,0м 10 16.97 

55400096 Ø40 2,0м 10 28.01 

55400104 Ø75 0,25м 40 15.36 

55400103 Ø75 0,5м 40 23.73 

55400102 Ø75 1,0м 10 39.05 

55400101 Ø75 2,0м 10 71.34 

55400100 Ø75 3,0м 10 92.10 

55400105 Ø90 0,25м 20 37.92 

55400106 Ø90 0,5м 20 55.77 

55400107 Ø90 1,0м 20 84.40 

55400108 Ø90 2,0м 20 163.97 

Артикул D, мм Кор Цена 

55.00.01 600/800 1 535.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55.00.02 2x1/2 50 20.00 

55.00.03 2x3/4 50 20.00 

55.00.04 2x1 50 20.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000046 Ø16 50 1,72 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000018 Ø50 50 4.73 

55000017 Ø75 50 6.54 

55000016 Ø110 50 7.23 

Тр уб а  к а н а л и з а ц и о н н а я  в н утр е н н я я                      

Тр уб а  к а н а л и з а ц и о н н а я  в н утр е н н я я                      У п л о тн и те л ь н ы е  к о л ь ца  д л я  к а н а л и з .  тр уб  

К р ы шк а  н а  е в р о к уб                   

             

Л ю к  к р уг л ы й  п л а с т .  с  з а м к о м  ч е р н ы й              

 

Х о м ут п л а с ти к о в ы й  с  д ю б е л е м  и  ш ур уп о м                   

             

Х о м ут п л а с ти к о в ы й  с  д ю б е л е м  и  ш ур уп о м               

 



 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
   

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

                                                    

                                    

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

610043 Ø110 15° 10 17.50 

610042 Ø110 22° 10 17.50 

610001 Ø110 30° 10 17.50 

610046 Ø160 15° 5 70.00 

610028 Ø160 30° 5 70.00 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

610002 Ø110 45° 10 17.50 

610044 Ø110 67° 10 17.50 

610029 Ø160 45° 5 70.00 

610030 Ø160 67° 5 82.00 

610050 Ø200 45° 1 159.42 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

610003 Ø110 90° 10 17.50 

610031 Ø160 90° 5 80.00 

610051 Ø200 90° 1 217.11 

Артикул D, мм Кор Цена 

610006 Ø110 10 16.50 

610032 Ø160 5 18.30 

610048 Ø200 1 189.76 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

610009 Ø110 90° 10 35.78 

610021 Ø160x110 90° 5 100.00 

610039 Ø160 90° 5 140.00 

610059 Ø200/100 90° 1 238.06 

610061 Ø200/160 90° 1 290.62 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

610008 Ø110 45° 10 35.78 

610020 Ø160x110 45° 5 100.00 

610037 Ø160 45° 5 157.00 

610038 Ø160 67° 5 140.00 

610045 Ø160x110 67° 5 100.00 

610058 Ø200x100 45° 1 265.41 

610060 Ø200/160 45° 1 311.13 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

610005 Ø110 90° 6 56.96 

610047 Ø160 90° 4 183.35 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

610004 Ø110 45° 6 94.74 

О тв о д                                                                   9 0°                 

 
М уф та  п е р е х о д н а я                                                                                                  
5 5 1        

 

О тв о д                                                     1 5°  /  22 ° /  3 0 °            
3 0 °  / 1 5                

 

О тв о д                                                         4 5 ° / 6 7 °           
5 5 1        

 

Тр о й н и к                                                                9 0°                                                                            

 

9 0 °                 

 

Тр о й н и к                                                      4 5 ° / 6 7 °            
5 5 1        

 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я                                9 0 °                 

 
К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я                            4 5 °            
5 5 1        

 



 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000014 Ø110 1 275.38 

610033 Ø160 1 665.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

610007 Ø110 10 47.00 

610034 Ø160 4 207.23 

Артикул D, мм Кор Цена 

610035 Ø160/110 10 26.50 

610036 Ø160/200 2 90.00 

Артикул D, мм Кор Цена 

610041 Ø160/110 10 31,26 

Артикул D, мм Кор Цена 

610027 Ø160 5 16.50 

610049 Ø200 1 59.83 

Артикул D мм  L Кор Цена 

610010 Ø110 2.7 SN2 0,5м 10 35.37 

610011 Ø110 2.7 SN2 1,0м 10 41.00 

610012 Ø110 2.7 SN2 2,0м 10 81.00 

610013 Ø110 2.7 SN2 3,0м 10 118.00 

610014 Ø110 2.7 SN2 4,0м 10 216.37 

610015 Ø110 3.6 SN4 0,5м 10 38.32 

610016 Ø110 3.6 SN4 1,0м 10 60.00 

610017 Ø110 3.6 SN4 2,0м 10 110.00 

610018 Ø110 3.6 SN4 3,0м 10 151.80 

610019 Ø110 3.6 SN4 4,0м 10 214.00 

610022 Ø160 3.6 SN2 0,5м 1 68.00 

610023 Ø160 3.6 SN2 1,0м 1 86.00 

610024 Ø160 3.6 SN2 2,0м 1 157.00 

610025 Ø160 3.6 SN2 3,0м 1 228.00 

610026 Ø160 3.6 SN2 4,0м 1 326.76 

610040 Ø160 3.6 SN2 6,0м 1 490.89 

610052 Ø160 4.0 SN4 1,0м 1 106.32 

610053 Ø160 4.0 SN4 2,0м 1 196.59 

610054 Ø160 4.0 SN4 3,0м 1 286.85 

610062 Ø160 4.0 SN4 4,0м 1 346.76 

610063 Ø160 4.0 SN4 6,0м 1 510.89 

610055 Ø200 4.0 SN4 1,0м 1 170.10 

610056 Ø200 4.0 SN4 2,0м 1 317.66 

610057 Ø200 4.0 SN4 3,0м 1 465.63 

610064 Ø200 4.0 SN4 4,0м 1 557.83 

Тр уб а  к а н а л и з а ц и о н н а я  н а р уж н а я                      

Р е в и з и я                                                                                 

 

К а н а л и з а ц и о н н ы й  о б р атн ы й  к л а п а н                   

З а г л ушк а                                                                                

 

П а тр уб о к  п е р е х о д н ы й                                                                                                                  

 
П а тр уб о к  п е р е х о д н ы й  к о р о тк и й                                                                                                              

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580036 Ø32 45° 100 5.50 
580003 Ø50 45° 350 8.70 
580001 Ø110 45° 60 20.09 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580037 Ø32 90° 100 5.50 

580004 Ø50 90° 350 8.70 
580002 Ø110 90° 50 19.92 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580039 Ø32x32 45° 70 12.00 

580028 Ø50x50 45° 50 14.96 

580024 Ø110x110 45° 20 48.30 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580040 Ø32x32 90° 70 12.00 

580029 Ø50x50 90° 50 12.50 

580025 Ø110x110 90° 30 37.51 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580026 Ø110x50 45° 50 36.67 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580027 Ø110x50 90° 56 27.79 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580005 Ø110x110x110 90° 20 148.10 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580007 Ø110x110x50 90° 25 90.94 

О тв о д                                                                   4 5°                 

 
О тв о д                                                               9 0 °            
5 5 1        

 

Тр о й н и к                                                               4 5 °            
5 5 1        

 

Тр о й н и к                                                            9 0 °            
5 5 1        

 

Тр о й н и к  п е р е х о д н ы й                                            4 5°                

 
Тр о й н и к  п е р е х о д н ы й                                        9 0 °                

 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я                                9 0 °                

 
К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я                            9 0 °                

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580034 Ø110x50X50 45° 22 46.73 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580035 Ø110x110x110 45° 10 78.37 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580008 
Ø110x110x50 

правая 
90° 25 86.59 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580009 
Ø110x110x50 

левая 
90° 25 86.59 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580006 Ø110x110x110 90° 20 ------ 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580010 Ø110x50x50 90° 45 90.96 

Артикул D, мм Кор Цена 

580041 Ø50x32 100 6.50 

580030 Ø110x50 175 14.59 

580050 40x32  10.10 

580051 50x40  10.82 

Артикул D, мм Кор Цена 

580015 Ø110 45 32.71 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я  с  в ы х о д ом  н а  5 0  9 0 °                             

 

К р е с то в и н а  д в ух п л о с к ос тн а я  с  в ы х о д ом  н а  5 0       9 0°                

 
К р е с то в и н а  д в ух п л о с к ос тн а я  с  в ы х о д ом  н а  5 0  9 0 °                             

 

К р е с то в и н а  д в ух п л о с к ос тн а я  уг л о в а я                    9 0°        

П а тр уб о к  п е р е х о д н ы й                                      

 
П а тр уб о к  к о м п е н с а ц и о нн ы й                                      

 

К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я                                4 5 °                

 
К р е с то в и н а  о д н о п л о с к ос тн а я  п е р е х о д н а я          4 5 °                

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

   

 

 

 

 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

580042 Ø50x32 90° 10 6.50 

Артикул D, мм Кор Цена 

580044 Ø50x32 20 5.00 

580043 Ø50x40 20 5.27 

Артикул D, мм Кор Цена 

580038 Ø32 50 11.86 

580014 Ø50 500 10.00 

580013 Ø110 90 20.96 

Артикул D, мм Кор Цена 

580017 Ø50 60 19.61 

580016 Ø110 36 58.63 

Артикул D, мм Кор Цена 

580012 Ø50 150 3.94 

580011 Ø110 100 9.41 

Артикул D, мм ∟ Кор Цена 

55000045 Ø32x32 220 10 7.69 

55000044 Ø50x50 500 10 16.99 

55000043 Ø50x50/40/32 300 10 11.10 

55000007 Ø50x50/40/32 500 10 17.39 

Артикул D, мм Кор Цена 

55600078 Ø25x40 30 4.50 

55600080 Ø25x50 30 4.50 

55600117 Ø32x25 30 4.50 

55600083 Ø32x40 30 4.50 

55600085 Ø32x50 30 3.50 

55600087 Ø40x50 30 4.50 

55600120 Ø110x100 10 7.38 

Артикул D, мм Кор Цена 

55000019 Ø32 50 4.13 

М уф та  п е р е х о д н а я                           

 
Р е в и з и я                       

Х о м ут п л а с ти к о в ы й  с  д ю б е л е м  и  ш ур уп о м               

             

М а н ж е та  п е р е х о д н а я                                                                  
 

З а г л ушк а         С о е д и н и те л ь  к а н а л и з а ци о н н ы й  г и б к и й                             

 

П е р е х о д  э к с ц е н тр и ч н ы й  уг л о в о й                                  

 
П а тр уб о к  п е р е х о д н ы й  к о р о тк и й  б е л ы й                    

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                           

Артикул D, мм L Кор Цена 

580048 Ø32 0.315м 10 7.50 

580045 Ø32 0.50м 10 9.50 

580046 Ø32 1,0м 10 16.00 

580047 Ø32 2,0м 10 23.00 

580021 Ø50 0.25м 10 12.00 

580022 Ø50 0.50м 10 16.00 

580023 Ø50 1,0м 10 25.00 

580033 Ø50 2,0м 10 45.00 

580049 Ø50 3,0м 10 57.92 

580018 Ø110 0.25м 10 25.00 

580019 Ø110 0.50м 10 35.00 

580020 Ø110 1,0м 10 60.00 

580031 Ø110 2,0м 10 115.00 

580032 Ø110 3,0м 10 170.00 

Тр уб а  к а н а л и з а ц и о н н а я  в н утр е н н я я                      
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